
         Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  11. jednání rady obce 

dne 22.04.2015 

RO schvaluje:  
 

1a/11/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku  

p.p.č. 698/6 – ostatní plocha o výměře 32 m
2
, v kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 
 

 

1b/11/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku  

p.p.č. 2347/1 – trvalý travní porost o výměře 325 m
2
, v kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 
   
 

1c/11/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru  prodeje části pozemku p.p.č. 13/3 – ostatní 

plocha  o  výměře cca 100 m
2
,  kat. území Javorník v Krkonoších. 

Hlasování: 5-0-0 
 

 

1d/11/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout pozemky st.p.č. 704 – zastavěná plocha  

o výměře 245 m
2
, vč. stavby občanského vybavení s čp. 545 (šatna, klubovna a sociální zařízení, 

prostory rychlého občerstvení již pronajaty), st.p.č. 1215 – zastavěná plocha  o výměře 43 m
2
, vč.  

stavby bez  čp. (sklad nářadí a dresů-stavební buňka),  p.p.č. 636/3 – ostatní plocha  o výměře 

17.384 m
2
 a část p.p.č. 636/4 – ostatní plocha  o výměře 2.900 m

2 
(celková výměra 4.327 m

2
), vše 

v k.ú. a obci Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 
 
 

1g/11/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje  p.p.č. 199/3– ostatní plocha o  výměře 

203  m
2
, kat. území Bolkov. (Geometrickým plánem č. 111-55/2015  byla z  p.p.č. 199/1 oddělena 

část  o výměře 203 m
2
,  tímto vzniká nová p.p.č. 199/3 o výměře 203 m

2
, která je předmětem 

prodeje).   

Hlasování: 5-0-0 
 

 

1h/11/2015 - RO schvaluje nákup antuky pro TJ – Rudník, oddíl volejbalu a nohejbalu 

v hodnotě   6.000 Kč. 

Hlasování: 5-0-0 
 
 

2a/11/2015 - RO schvaluje cenu služby za využití systému zavedeného obcí o nakládání  

s KO, dle OZV č. 1/2015 ve výši: 

  

Využívání kontejnerů na tříděný odpad           515,- Kč + DPH v zákonné výši 

Využívání popelnic na komunální odpad (1ks)              1721,- Kč + DPH v zákonné výši 

Hlasování: 5-0-0 
 

 

3a1/11/2015 - RO schvaluje hospodářský výsledek ZŠ/MŠ Rudník za účetní období 2014, 

který činí 313.408,55 Kč.  

Hlasování: 5-0-0 
 

 



3a2/11/2015 – RO schvaluje rozdělení hospodářského výsledku ZŠ/MŠ Rudník. Částka 

100.000 Kč bude převedena do fondu odměn a částka 213.408,55 Kč bude převedena na 

vytvoření rezervního fondu. 

Hlasování: 5-0-0 

 
 

RO ukládá: 
 

1e/11/2015 - RO ukládá MO zajistit podklady pro projednání  žádosti Ing. Hany Přibylové, 

bytem Zličinská 1364, 280 02 Kolín , vč. GP do 1.8.2015  
 
 

1f/11/2015 - RO ukládá MO zajistit podklady pro  zřízení služebnosti na p.p.č. 1143/1 , k.ú. 

Javorník v Krkonoších vč. GP do 1.9.2015. 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Aleš Maloch         Jiří Vondrák                                                              

                starosta           radní                   


